Prefeitura Municipal de Belém

                                                                Secretaria Municipal de Educação

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.

PORTARIA Nº 4.228/2021 – GABS/SEMEC

         A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 2021,

R E S O L V E:

         DESIGNAR o Servidor ELIAS MARCELO SALES PANTOJA, Matricula   nº

1885553-010, para fiscalizar o Contrato nº 126/2021 - SEMEC, procedente do Processo

Administrativo nº 000010725/2021 – SEMEC., firmado com a empresa  RIBEIRO DA

CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, Através de seu representante legal Sr.SÉRGIO

IVAN RIBEIRO DA CRUZ, inscrita no CPF sob o nº 651.435.232-49 Aquisição  de

Material Descartável e Utensílios, destinada a abastecer  esta secretaria Municipal de

Educação –., cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento

desta SEMEC.

         Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.

         Revoguem-se as disposições em contrário.

         Belém/PA., 03 de dezembro  de 2021.

         Prof.ª Dra. Márcia Mariana Bittencourt Brito

                             Secretária Municipal de Educação

		2021-12-03T12:38:00-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234